[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 02 »  ноября 2015 года  №  104
	О подготовке проекта планировки

(проекта межевания в составе проекта планировки) территории объекта «Строительство волоконно-оптической линии связи на участке АТС Кузнечное – граница Республики Карелия»

На основании обращения ЗАО «Строительно-монтажное предприятие Связь», действующего на основании доверенности Макрорегионального филиала «Северо-Запад» ОАО «Ростелеком» №2/29/70-14, в целях проведения работ по формированию земельного участка для организации высокоскоростных цифровых линий передачи как составных частей транспортной сети Макрорегионального филиала «Северо-Запад» ОАО «Ростелеком», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Приступить к подготовке проекта планировки (проекта межевания в составе проекта планировки) территории объекта «Строительство волоконно-оптической линии связи на участке АТС Кузнечное – граница Республики Карелия» в соответствии с техническим заданием.
2.  Проектную документацию выполнить в соответствии с требованиями действующих нормативов и заключений контролирующих органов.
3. Инвестором разработки проекта выступить ОАО «Ростелеком» (основание: п.8 ст. 45 ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации).

4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело-2, Давыдовой Е.В.-1, отдел по архитектуре – 1, КАГ ЛО – 1, разработчик – 1